
Teknik Analiz Bülteni 
12 Aralık 2023 

 

  

 

  

 

Teknik Analiz Bülteni      1 

 

BIST 100 Teknik Analiz  

 

 

 
 

Bu haftanın ilk işlem gününde BIST 100 endeksi, %2,34 düşüşle 7.728,44 puandan kapanış gerçekleştirdi ve işlem 

hacimlerindeki zayıflığın devam ettiği günde 78,5 milyar TL düzeyinde işlem hacmi gerçekleşti. Geçtiğimiz işlem gününde, 

endeks genelinde satıcılı seyir hakimdi ve BIST 100 endeksine dahil hisselerin 7 tanesi yükselirken, 92 tanesi geriledi. Türk 

Hava Yolları, İş Bankası (C), Yapı ve Kredi Bankası, Akbank ve Turkcell en çok işlem gören hisse senetleri oldu. Bugün yukarı 

yönlü hareketlerde ilk olarak 7.844 puan seviyesini ve ardından 7.987 puan seviyesini takip edeceğiz. Olası aşağı yönlü 

hareketlerde ise 7.612 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana destek noktamız 7.422 puan seviyesi olacaktır.  

 

 

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 7.881 7.979 7.899

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Baskı artabilir 7.919 7.936 7.822

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 7.870 7.870 7.796

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

7.125 7.422 7.612 7.728 7.792 7.844 7.987 8.158
BIST-100

Hisse Beklenen Yön İşlem seviyesi Hedef Stop-loss Önceki gün en düşük - en yüksek

AKBNK Yükseliş 34,90 36,12 34,38 34,44 - 35,44

BIMAS Yükseliş 316,25 327,30 311,50 314,00 - 327,00

CCOLA Yükseliş 440,25 455,60 433,60 431,50 - 449,25

ISGYO Yükseliş 19,83 20,52 19,53 19,60 - 20,08

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıklar 

 

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 119,00 110,23 113,27 116,13 119,17 122,03 125,07 127,93

AGHOL 197,00 178,57 185,73 191,37 198,53 204,17 211,33 216,97

AHGAZ 11,59 10,71 10,96 11,27 11,52 11,83 12,08 12,39

AKBNK 34,90 33,41 33,93 34,41 34,93 35,41 35,93 36,41

AKCNS 138,60 132,40 134,20 136,40 138,20 140,40 142,20 144,40

AKFGY 4,28 3,67 3,97 4,13 4,43 4,59 4,89 5,05

AKFYE 15,81 14,73 15,27 15,54 16,08 16,35 16,89 17,16

AKSA 80,25 75,57 77,78 79,02 81,23 82,47 84,68 85,92

AKSEN 31,90 29,77 30,77 31,33 32,33 32,89 33,89 34,45

ALARK 89,65 85,45 87,45 88,55 90,55 91,65 93,65 94,75

ALBRK 3,94 3,81 3,87 3,90 3,96 3,99 4,05 4,08

ALFAS 98,00 89,60 93,80 95,90 100,10 102,20 106,40 108,50

ARCLK 126,10 116,23 121,17 123,63 128,57 131,03 135,97 138,43

ASELS 46,18 44,39 45,03 45,61 46,25 46,83 47,47 48,05

ASTOR 102,10 95,77 98,03 100,07 102,33 104,37 106,63 108,67

BERA 12,39 11,60 11,99 12,19 12,58 12,78 13,17 13,37

BIENY 45,00 41,56 43,28 44,14 45,86 46,72 48,44 49,30

BIMAS 316,25 298,17 306,08 311,17 319,08 324,17 332,08 337,17

BRSAN 645,00 579,67 612,33 628,67 661,33 677,67 710,33 726,67

BRYAT 2840,00 2.520,00 2.670,00 2.755,00 2.905,00 2.990,00 3.140,00 3.225,00

BUCIM 7,65 7,18 7,40 7,52 7,74 7,86 8,08 8,20

CANTE 18,31 17,28 17,78 18,05 18,55 18,82 19,32 19,59

CCOLA 440,25 413,67 422,58 431,42 440,33 449,17 458,08 466,92

CIMSA 30,98 28,66 29,70 30,34 31,38 32,02 33,06 33,70

CWENE 281,00 263,92 272,33 276,67 285,08 289,42 297,83 302,17

DOAS 229,20 220,40 224,20 226,70 230,50 233,00 236,80 239,30

DOHOL 11,61 10,92 11,26 11,44 11,78 11,96 12,30 12,48

ECILC 42,20 39,00 40,60 41,40 43,00 43,80 45,40 46,20

ECZYT 284,75 257,75 270,75 277,75 290,75 297,75 310,75 317,75

EGEEN 12750,00 10.594,17 11.473,33 12.111,67 12.990,83 13.629,17 14.508,33 15.146,67

EKGYO 7,51 6,96 7,24 7,37 7,65 7,78 8,06 8,19

ENJSA 47,04 44,89 45,85 46,45 47,41 48,01 48,97 49,57

ENKAI 33,00 31,61 32,25 32,63 33,27 33,65 34,29 34,67

EREGL 38,50 37,27 37,89 38,19 38,81 39,11 39,73 40,03

EUPWR 161,60 150,47 155,33 158,47 163,33 166,47 171,33 174,47

EUREN 14,42 12,97 13,69 14,06 14,78 15,15 15,87 16,24

FROTO 794,00 766,00 780,00 787,00 801,00 808,00 822,00 829,00

GARAN 56,45 53,68 54,92 55,68 56,92 57,68 58,92 59,68

GENIL 50,00 43,83 46,47 48,23 50,87 52,63 55,27 57,03

GESAN 73,05 67,75 70,35 71,70 74,30 75,65 78,25 79,60

GLYHO 10,29 9,53 9,91 10,10 10,48 10,67 11,05 11,24

GUBRF 348,00 324,00 333,50 340,75 350,25 357,50 367,00 374,25

GWIND 23,72 22,20 22,96 23,34 24,10 24,48 25,24 25,62

HALKB 12,74 12,09 12,41 12,57 12,89 13,05 13,37 13,53

HEKTS 21,38 20,31 20,59 20,99 21,27 21,67 21,95 22,35

IMASM 14,49 13,78 14,12 14,31 14,65 14,84 15,18 15,37

IPEKE 34,60 32,07 33,33 33,97 35,23 35,87 37,13 37,77

ISCTR 21,94 21,21 21,55 21,75 22,09 22,29 22,63 22,83

ISDMR 33,28 31,79 32,53 32,91 33,65 34,03 34,77 35,15

ISGYO 19,83 19,11 19,36 19,59 19,84 20,07 20,32 20,55
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları 

 

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISMEN 29,18 26,77 27,89 28,53 29,65 30,29 31,41 32,05

IZMDC 5,22 4,77 4,97 5,09 5,29 5,41 5,61 5,73

KARSN 8,85 8,48 8,66 8,76 8,94 9,04 9,22 9,32

KAYSE 37,06 34,57 35,77 36,41 37,61 38,25 39,45 40,09

KCAER 27,92 25,81 26,87 27,39 28,45 28,97 30,03 30,55

KCHOL 139,20 134,87 136,93 138,07 140,13 141,27 143,33 144,47

KMPUR 62,65 57,78 60,22 61,43 63,87 65,08 67,52 68,73

KONTR 220,10 206,57 213,23 216,67 223,33 226,77 233,43 236,87

KONYA 9700,00 8.225,00 8.740,00 9.220,00 9.735,00 10.215,00 10.730,00 11.210,00

KORDS 77,90 73,93 75,57 76,73 78,37 79,53 81,17 82,33

KOZAA 48,26 45,01 46,63 47,45 49,07 49,89 51,51 52,33

KOZAL 21,06 19,86 20,46 20,76 21,36 21,66 22,26 22,56

KRDMD 22,52 21,32 21,92 22,22 22,82 23,12 23,72 24,02

KZBGY 19,34 17,90 18,53 18,93 19,56 19,96 20,59 20,99

MAVI 110,50 104,13 106,77 108,63 111,27 113,13 115,77 117,63

MGROS 342,75 316,58 327,92 335,33 346,67 354,08 365,42 372,83

MIATK 38,80 36,00 37,24 38,02 39,26 40,04 41,28 42,06

ODAS 9,65 9,14 9,39 9,52 9,77 9,90 10,15 10,28

OTKAR 453,50 427,25 438,50 446,00 457,25 464,75 476,00 483,50

OYAKC 56,55 49,68 53,12 54,83 58,27 59,98 63,42 65,13

PENTA #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

PETKM #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

PGSUS 676,00 622,67 649,33 662,67 689,33 702,67 729,33 742,67

PSGYO 5,50 5,01 5,25 5,38 5,62 5,75 5,99 6,12

QUAGR #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

SAHOL 60,45 57,87 58,98 59,72 60,83 61,57 62,68 63,42

SASA 48,94 45,36 46,60 47,77 49,01 50,18 51,42 52,59

SISE 46,66 45,17 45,91 46,29 47,03 47,41 48,15 48,53

SKBNK 6,68 6,27 6,46 6,57 6,76 6,87 7,06 7,17

SMRTG 57,70 54,17 55,83 56,77 58,43 59,37 61,03 61,97

SNGYO 2,99 2,75 2,87 2,93 3,05 3,11 3,23 3,29

SOKM 56,35 52,33 54,32 55,33 57,32 58,33 60,32 61,33

TAVHL 114,40 110,07 112,13 113,27 115,33 116,47 118,53 119,67

TCELL 58,00 53,62 55,23 56,62 58,23 59,62 61,23 62,62

THYAO 246,30 235,37 240,83 243,57 249,03 251,77 257,23 259,97

TKFEN 44,66 41,46 43,06 43,86 45,46 46,26 47,86 48,66

TOASO 221,00 213,27 217,13 219,07 222,93 224,87 228,73 230,67

TSKB 6,82 6,41 6,61 6,72 6,92 7,03 7,23 7,34

TTKOM 25,60 22,85 23,89 24,75 25,79 26,65 27,69 28,55

TTRAK 697,50 663,67 674,83 686,17 697,33 708,67 719,83 731,17

TUKAS 7,28 6,63 6,93 7,10 7,40 7,57 7,87 8,04

TUPRS 148,80 143,47 146,13 147,47 150,13 151,47 154,13 155,47

ULKER 78,60 71,32 74,83 76,72 80,23 82,12 85,63 87,52

VAKBN 13,54 12,88 13,18 13,36 13,66 13,84 14,14 14,32

VESBE 14,85 14,24 14,54 14,70 15,00 15,16 15,46 15,62

VESTL 51,55 48,45 49,85 50,70 52,10 52,95 54,35 55,20

YEOTK #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

YKBNK 19,59 18,93 19,24 19,41 19,72 19,89 20,20 20,37

YYLGD 14,85 13,45 13,98 14,41 14,94 15,37 15,90 16,33

ZOREN 4,60 4,29 4,44 4,52 4,67 4,75 4,90 4,98
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için) 

 

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 119,00 44,83 122,20 44,83 122,20 %165 %165 %3 %3 39,00 40,00 50,00 50,00

AKBNK 34,90 13,02 37,96 13,02 37,96 %168 %168 %9 %9 40,00 41,00 45,00 45,00

AKSEN 31,90 25,84 50,27 25,84 46,20 %23 %23 %58 %45 3,00 3,00 9,00 18,00

ALARK 89,65 50,64 135,68 50,64 135,68 %77 %77 %51 %51 21,00 21,00 13,00 12,00

ARCLK 126,10 82,72 176,70 82,72 176,70 %52 %52 %40 %40 12,00 12,00 21,00 21,00

ASELS 46,18 19,35 50,40 19,35 50,40 %139 %139 %9 %9 37,00 37,00 43,00 43,00

ASTOR 102,10 13,60 151,40 13,60 151,40 %651 %651 %48 %48 50,00 50,00 16,00 15,00

BIMAS 316,25 113,31 330,40 113,31 330,40 %179 %179 %4 %4 44,00 44,00 49,00 49,00

CANTE 18,31 15,83 58,20 15,83 57,40 %16 %16 %218 %213 2,00 2,00 1,00 1,00

CIMSA 30,98 10,53 51,17 10,53 51,17 %194 %194 %65 %65 45,00 45,00 4,00 4,00

CWENE 281,00 103,10 421,90 103,10 421,90 %173 %173 %50 %50 42,00 42,00 14,00 13,00

DOAS 229,20 102,22 318,83 102,22 318,83 %124 %124 %39 %39 35,00 35,00 22,00 22,00

DOHOL 11,61 7,51 15,28 7,51 15,28 %55 %55 %32 %32 13,00 13,00 27,00 27,00

EKGYO 7,51 5,23 9,75 5,23 9,75 %44 %44 %30 %30 9,00 9,00 29,00 29,00

ENJSA 47,04 25,20 57,50 25,20 57,50 %87 %87 %22 %22 25,00 25,00 33,00 33,00

ENKAI 33,00 22,94 39,04 22,94 39,04 %44 %44 %18 %18 10,00 10,00 37,00 37,00

EREGL 38,50 27,72 53,55 27,72 53,55 %39 %39 %39 %39 8,00 8,00 23,00 23,00

EUPWR 161,60 44,66 258,00 44,66 258,00 %262 %262 %60 %60 49,00 49,00 6,00 6,00

FROTO 794,00 392,87 953,17 419,64 953,17 %102 %89 %20 %20 29,00 26,00 36,00 36,00

GARAN 56,45 19,12 62,10 19,12 62,10 %195 %195 %10 %10 46,00 46,00 41,00 41,00

GESAN 73,05 43,03 116,50 43,03 116,50 %70 %70 %59 %59 18,00 18,00 7,00 7,00

GUBRF 348,00 166,00 405,00 166,00 405,00 %110 %110 %16 %16 32,00 32,00 38,00 38,00

HALKB 12,74 8,84 17,69 8,84 17,69 %44 %44 %39 %39 11,00 11,00 24,00 24,00

HEKTS 21,38 20,24 44,90 20,24 41,10 %6 %6 %110 %92 1,00 1,00 2,00 2,00

ISCTR 21,94 8,67 26,52 8,67 26,52 %153 %153 %21 %21 38,00 39,00 35,00 35,00

KCHOL 139,20 66,65 160,40 66,65 160,40 %109 %109 %15 %15 31,00 31,00 39,00 39,00

KONTR 220,10 103,81 351,00 103,81 351,00 %112 %112 %59 %59 33,00 33,00 8,00 8,00

KOZAA 48,26 30,38 75,65 30,38 75,65 %59 %59 %57 %57 14,00 14,00 12,00 11,00

KOZAL 21,06 15,66 33,92 15,66 33,92 %35 %35 %61 %61 6,00 6,00 5,00 5,00

KRDMD 22,52 12,99 33,00 12,99 33,00 %73 %73 %47 %47 20,00 20,00 17,00 16,00

MGROS 342,75 115,25 426,00 115,25 426,00 %197 %197 %24 %24 47,00 47,00 30,00 30,00

ODAS 9,65 4,75 14,47 4,75 14,47 %103 %103 %50 %50 30,00 30,00 15,00 14,00

OYAKC 56,55 17,80 88,90 17,80 88,90 %218 %218 %57 %57 48,00 48,00 11,00 10,00

PETKM 19,11 11,76 25,14 11,76 25,14 %63 %63 %32 %32 15,00 15,00 28,00 28,00

PGSUS 676,00 403,00 979,50 403,00 979,50 %68 %68 %45 %45 16,00 17,00 18,00 17,00

SAHOL 60,45 34,12 65,15 34,12 65,15 %77 %77 %8 %8 22,00 22,00 47,00 47,00

SASA 48,94 38,65 70,00 38,65 70,00 %27 %27 %43 %43 4,00 4,00 20,00 20,00

SISE 46,66 34,71 57,45 34,71 57,45 %34 %34 %23 %23 5,00 5,00 32,00 32,00

SMRTG 57,70 25,71 99,20 25,71 99,20 %124 %124 %72 %72 36,00 36,00 3,00 3,00

TAVHL 114,40 63,70 139,20 63,70 139,20 %80 %80 %22 %22 23,00 23,00 34,00 34,00

TCELL 58,00 30,20 62,65 30,20 62,65 %92 %92 %8 %8 26,00 27,00 46,00 46,00

THYAO 246,30 115,90 269,80 115,90 269,80 %113 %113 %10 %10 34,00 34,00 42,00 42,00

TKFEN 44,66 24,44 55,40 24,44 55,40 %83 %83 %24 %24 24,00 24,00 31,00 31,00

TOASO 221,00 131,44 316,60 133,28 316,60 %68 %66 %43 %43 17,00 16,00 19,00 19,00

TSKB 6,82 3,45 9,05 3,45 9,05 %98 %98 %33 %33 28,00 29,00 26,00 26,00

TTKOM 25,60 13,10 27,88 13,10 27,88 %95 %95 %9 %9 27,00 28,00 44,00 44,00

TUPRS 148,80 55,27 166,21 59,52 166,21 %169 %150 %12 %12 41,00 38,00 40,00 40,00

VAKBN 13,54 7,88 18,21 7,88 18,21 %72 %72 %34 %34 19,00 19,00 25,00 25,00

VESTL 51,55 37,26 81,10 37,26 81,10 %38 %38 %57 %57 7,00 7,00 10,00 9,00

YKBNK 19,59 7,19 20,94 7,19 20,94 %173 %173 %7 %7 43,00 43,00 48,00 48,00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını 

saklı tutar. 


